
Besluit van de Vlaamse Regering houdende de herverdeling van het 
provisionele krediet ingeschreven onder begrotingsartikel FC0-1FBE2ZZ-PR 
basisallocatie 1FB101 van de algemene uitgavenbegroting van de Vlaamse 
gemeenschap voor het begrotingsjaar 2016 

DE VLAAMSE REGERING 

Gelet op het decreet van 18 december 2015 houdende de algemene 
uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2016, 
inzonderheid artikel 58; 

Gelet op het decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de 
boekhouding, de toekenning van subsidies en de controle op de aanwending ervan, 
en de controle door het Rekenhof; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de 
bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Regering, zoals gewijzigd; 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor Financiën en 
Begroting, gegeven op 8 november 2016; 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 17 oktober 2016; 

BESLUIT 

Artikel 1. Binnen de perken van de kredieten voor het begrotingsjaar 2016 wordt de 
volgende herverdeling doorgevoerd (bedragen in k euro): 

Begrotingsartikel Basisallocatie 
Van Naar 

VAK VEK VAK VEK 

FC0-1FBE2ZZ-PR FC0 1FB101 1100 323 323 

ECO-1EAG2ZZ-LO ECO 1EA201 1100 30 30 

CE0-1CAB2ZZ-LO CE0 1CA200 1100 19 19 

FB0-1FAE2ZZ-LO FB0 1FA000 1100 30 30 

KB0-1KAH2ZZ-LO KB0 1KA000 1100 21 21 

VR 2016 1811 DOC.1220/2BIS



 

 

Pagina 2 van 2 

 

LB0-1LAX2ZZ-LO LB0 1LA100 1100   48 48 

MD0-1MAF2ZZ-LO MD0 1MA200 1100   29 29 

NCO-1NAH2ZZ-LO NC0 1NA000 1100   30 30 

PGO-1PAC2ZZ-LO PG0 1PA500 1100   65 65 

NE0-1NAC2ZZ-LO NE0 1NA200 1100   51 51 

 
 
Art.2. Dit besluit treedt in werking na ondertekening ervan. 
 
 
Art.3. De Vlaamse minister bevoegd voor Financiën en begroting is bevoegd voor de 
uitvoering van dit besluit. 
 
 

 
 
Brussel, 
 
 
 

De minister-president van de Vlaamse Regering 
 
 
 

GEERT BOURGEOIS 
 
 
 
 

De viceminister-president van de Vlaamse Regering 
De Vlaamse minister van Onderwijs 

 
 
 
 

Hilde CREVITS 
 
 
 
 

De Viceminister-president van de Vlaamse Regering,  
Vlaams minister van Begroting, Financiën en Energie 

 
 
 
 

Bart TOMMELEIN 




